
 

 

UCHWAŁA NR XXI/235/12 

RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2012 

o kwotę  2.059.101 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 223.234 zł,  

2) dochody majątkowe: 1.835.867 zł,  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

  

      

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
   

      

         

      

      

      

600  Transport i łączność  8 295 000  217 734  0  8 512 734     

      

   60014  Drogi publiczne powiatowe  5 295 000  217 734  0  5 512 734     

      

   
0970  

Wpływy z różnych 

dochodów  
1 200 100  217 734  0  1 417 834     

      

      
dochody bieżące  2 345 000  217 734  0  2 562 734  

     

        

          

      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3769



      

758  Różne rozliczenia  38 342 671  1 835 867  0  40 178 538     

      

   75814  Różne rozliczenia finansowe  0  1 835 867  0  1 835 867     

      

   

6680  

Wpłata środków 

finansowych 

z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, 

które nie wygasają 

z upływem roku 

budżetowego  

0  1 835 867  0  1 835 867     

      

      
dochody majątkowe  0  1 835 867  0  1 835 867  

     

        

w 

tym:  

      
 

    

   dotacje i środki 

przeznaczone na inwestycje  
0  1 835 867  0  1 835 867    

    

      

      

801  Oświata i wychowanie  3 034 827  5 500  0  3 040 327     

      

   80120  Licea ogólnokształcące  309 404  5 500  0  314 904     

      

   

0960  

Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej  

0  5 500  0  5 500     

      

      
dochody bieżące  159 404  5 500  0  164 904  

     

        

             

 

      

   149 701 839  2 059 101        

   RAZEM 

DOCHODY  

   0  151 760 940     

      

         

      

§ 2.  

1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2012 o kwotę 

2.059.101 zł z czego:  

1) wydatki bieżące: 763.500 zł,  

2) wydatki majątkowe: 1.295.601 zł,  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3769



 

 

                   

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
                

                    

600  Transport i łączność  22 706 748  1 806 601  40 000  24 473 349                  

                   

   60014  Drogi publiczne powiatowe  19 646 748  1 806 601  40 000  21 413 349                  

                   

      
Wydatki bieżące  11 215 790  765 000  40 000  11 940 790  

                  

                     

   w 

tym:  

      
              

                 

   Wydatki jednostek 

budżetowych  
9 733 438  765 000  40 000  10 458 438   

 

              

w 

tym:  

   
              

                 

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

7 157 013  765 000  40 000  7 882 013  

   

               

Wydatki majątkowe  8 430 958  1 041 601  0  9 472 559                 

w 

tym:  

   
                 

                    

   Inwestycje  7 320 973  827 446  0  8 148 419                    

w 

tym:  

   
                 

                    

   ze środków pochodzących 

z budżetu UE  
0  497 446  0  497 446                    

Dotacje na zadania majątkowe  994 500  214 155  0  1 208 655                    

                    

                   

                   

                    

750  Administracja publiczna  25 829 217  241 000  0  26 070 217                  

                   

   75020  Starostwa powiatowe  23 106 228  200 000  0  23 306 228                  

                   

      
Wydatki bieżące  22 429 828  20 000  0  22 449 828  

                  

                     

   w 

tym:  

      
              

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3769



   Wydatki jednostek 

budżetowych  
22 324 978  20 000  0  22 344 978   

 

              

w 

tym:  

   
              

                 

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

7 189 259  20 000  0  7 209 259  

   

               

Wydatki majątkowe  676 400  180 000  0  856 400                 

w 

tym:  

   
                 

                    

   Inwestycje  247 000  180 000  0  427 000                    

                    

                   

                   

75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

315 158  21 000  0  336 158  
                

                   

      
Wydatki bieżące  315 158  21 000  0  336 158  

                  

                     

   w 

tym:  

   
                 

  

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
                 

                    

   Wydatki jednostek 

budżetowych  
315 158  21 000  0  336 158  

   
                

w 

tym:  

      
               

                  

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

292 158  21 000  0  313 158  

   

                

                     

                       

                    

   75095  Pozostała działalność  228 500  20 000  0  248 500                   

                    

      
Wydatki bieżące  228 500  20 000  0  248 500  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Wydatki jednostek 

budżetowych  
220 000  20 000  0  240 000                   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3769



w 

tym:  

   
               

                  

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

202 000  20 000  0  222 000  

   

                

                     

                    

                    

                       

                    

                    

                    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

92 972  74 000  0  166 972  
                 

                    

   75495  Pozostała działalność  77 572  74 000  0  151 572                   

                    

      Wydatki majątkowe  0  74 000  0  74 000                     

w 

tym:  

      
               

                  

   Zakupy inwestycyjne  0  74 000  0  74 000                   

                   

                     

801  Oświata i wychowanie  30 298 523  5 500  0  30 304 023                   

                    

   80120  Licea ogólnokształcące  10 357 978  5 500  0  10 363 478                   

                    

      
Wydatki bieżące  10 257 978  5 500  0  10 263 478  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Wydatki jednostek 

budżetowych  
6 800 906  5 500  0  6 806 406   

 

               

w 

tym:  

   
               

                  

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

1 063 573  5 500  0  1 069 073  

   

                

                        

                    

                    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3769



                    

                    

                    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

115 000  0  8 000  107 000  
                 

                    

   92195  Pozostała działalność  50 000  0  8 000  42 000                   

                       

      
Wydatki bieżące  50 000  0  8 000  42 000  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
50 000  0  8 000  42 000   

 
               

                  

                    

                     

926  Kultura fizyczna  127 000  0  20 000  107 000                   

                    

   92695  Pozostała działalność  127 000  0  20 000  107 000                   

                    

      
Wydatki bieżące  127 000  0  20 000  107 000  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Wydatki jednostek 

budżetowych  
87 000  0  20 000  67 000   

 

               

w 

tym:  

   
               

                  

   wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  

87 000  0  20 000  67 000                  

                     

                    

                    

                       

                    

                    

                    

   143 621 796  2 127 101                      

   RAZEM 

WYDATKI  

   68 000  145 680 897                   

                    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3769



                    

                    

                    

2.  Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z poniższym zestawieniem:  

  

      

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
  

      

      

   

   

   

600  Transport i łączność  11 490 958  1 041 601  0  12 532 559    

     

   60014  Drogi publiczne powiatowe  8 430 958  1 041 601  0  9 472 559    

     

   Modernizacja odcinków 

dróg i budowa chodników 

w ramach inicjatyw 

samorządowych  

5 759 233  275 000  0  6 034 233    

     

Przebudowa części 

chodnika oraz załamanego 

przepustu pod drogą 

powiatową nr 2156K w m. 

Zastów  

0  55 000  0  55 000    

     

     

Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych nr 1033K 

i 2186K wraz z przebudową 

mostu nr 86 

w Krzeszowicach i budową 

mostu nr 73 w Tenczynku  

0  497 446  0  497 446    

     

Opracowanie projektu 

budowy chodnika z elem. 

odwodnienia w m. 

Owczary, Korzkiew, 

Zielonki, Wola 

Zachariaszowska  

0  100 000  0  100 000    

     

Zwrot dotacji 

niewykorzystanej na 

"Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

remontu drogi powiatowej 

nr 1154K wraz z jej 

przebudową oraz 

0  114 155  0  114 155    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3769



wykonanie przepustu 

w miejscowości Wielmoża 

Podzamcze w ciągu drogi 

powiatowej nr 2135K"  

      

   

750  Administracja publiczna  676 400  180 000  0  856 400    

     

   75020  Starostwa powiatowe  676 400  180 000  0  856 400    

     

   Zakup i montaż windy - Al. 

Słowackiego  
237 000  180 000  0  417 000    

      

   

   

   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

0  74 000  0  74 000  
 

    

   75495  Pozostała działalność  0  74 000  0  74 000   

    

   Zakup motopomp na 

powiatowe zawody 

sportowo - pożarnicze  

0  74 000  0  74 000   

    

 

   13 291 022  1 295 601      

   RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE  

0  14 586 623   

       

       

    

    

    

§ 3. Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 

Nr XIV/125/11 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011 roku, polegającej na zmianach w wydatkach 

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

                     

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
                 

                    

                     

600  Transport i łączność  2 415 823  100 000  0  2 515 823                   

                    

   60014  Drogi publiczne powiatowe  2 415 823  100 000  0  2 515 823                   

                    

      Wydatki bieżące  1 469 153  0  0  1 469 153                     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3769



                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
1 469 153  0  0  1 469 153                  

Wydatki majątkowe  946 670  100 000  0  1 046 670                  

w tym:                    

                  

   Dotacje na zadania majątkowe  946 670  100 000  0  1 046 670                  

                  

                    

   
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Plan po 

zmianach  
                 

                    

                     

750  Administracja publiczna  42 840  0  0  42 840                   

                    

   75020  Starostwa powiatowe  42 840  0  0  42 840                   

                    

      
Wydatki bieżące  42 840  0  0  42 840  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
42 840  0  0  42 840                  

                  

                    

                     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

32 472  0  0  32 472  
                 

                    

   75495  Pozostała działalność  32 472  0  0  32 472                   

                    

      
Wydatki bieżące  32 472  0  0  32 472  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
32 472  0  0  32 472                  

                  

                     

852  Pomoc społeczna  2 707 448  0  0  2 707 448                   

                    

   85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 354 375  0  0  1 354 375                   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3769



                    

      
Wydatki bieżące  1 354 375  0  0  1 354 375  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
1 354 375  0  0  1 354 375                  

                  

                    

                    

85204  Rodziny zastępcze  1 353 073  0  0  1 353 073                   

                    

      
Wydatki bieżące  1 353 073  0  0  1 353 073  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
1 353 073  0  0  1 353 073                  

                  

                     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

24 660  0  0  24 660  
                 

                    

   85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  

24 660  0  0  24 660  
                 

                    

      
Wydatki bieżące  24 660  0  0  24 660  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                       

   Dotacje na zadania 

bieżące  
24 660  0  0  24 660  

   
                

                     

                     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 463 000  0  0  1 463 000                   

                    

   85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

1 463 000  0  0  1 463 000  
                 

                    

      
Wydatki bieżące  1 463 000  0  0  1 463 000  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3769



   Dotacje na zadania 

bieżące  
1 463 000  0  0  1 463 000                  

                  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65 000  0  0  65 000                   

                    

   92116  Biblioteki  65 000  0  0  65 000                   

      
Wydatki bieżące  65 000  0  0  65 000  

                   

                      

   w 

tym:  

      
               

                  

   Dotacje na zadania 

bieżące  
65 000  0  0  65 000                  

                  

 

   6 751 243  100 000                      

   RAZEM 

WYDATKI  

   0  6 851 243                   

                    

                       

§ 4. Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 Nr 

XIV/125/11 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011 roku, polegającej na zmianach w wydatkach 

budżetu 2012 roku na realizację zadań Powiatu Krakowskiego dotyczących finansowania ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3769



 

WYDATKI  

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Zwiększenie  Zmniej-

szenie  
Plan  

po zmianach  

 

  

 

 

 

600  Transport i łączność  380 000  40 000  40 000  380 000  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  380 000  40 000  40 000  380 000  

 

 Urządzanie i utrzymanie 

zieleni, zadrzewień 

w obrębie pasa drogowego 
dróg powiatowych  

340 000  40 000  0  380 000  

 

Obserwacja terenów 

zagrożonych ruchami 

masowymi oraz terenów, na 
których te ruchy występują  

40 000  0  40 000  0  

  

 

 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000  0  0  10 000  

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000  0  0  10 000  

 

 Wykonanie prac związanych  
likwidacją nieczynnej 

oczyszczalni ścieków przy 

DPS w Owczarach  

10 000  0  0  10 000  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3769



 

 

801  Oświata i wychowanie  312 000  0  0  312 000  

 

 80130  Szkoły zawodowe  312 000  0  0  312 000  

 

 Opracowanie inwentaryzacji 

i projektu prac 
pielęgnacyjnych 

drzewostanu w zabytkowym 

parku przy ZSRCKU 

w Czernichowie  

12 000  0  0  12 000  

 

 

   

Docieplenie ścian budynku 

administracyjno - 
warsztatowego w ZSTE 

w Skawinie  

150 000  0  0  150 000  

 

Docieplenie ścian budynku 

hali gimnastycznej 

i internatu przy ZSRCKU 
w Czernichowie  

150 000  0  0  150 000  

  

 

 

 

852  Pomoc społeczna  38 000  0  0  38 000  

 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  20 000  0  0  20 000  

 

 opracowanie inwentaryzacji 
i prac pielęgnacyjnych 

drzewostanu w zabytkowym 

parku, wycinka drzew na 
terenie zespołu dworskiego - 

Dom Dziecka 

w Sieborowicach  

10 000  0  0  10 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3769



opracowanie inwentaryzacji 

i prac pielęgnacyjnych 
drzewostanu w zabytkowym 

parku, wycinka drzew na 

terenie parku - ZPOW 
w Miękini  

10 000  0  0  10 000  

 

85202  Domy pomocy społecznej  18 000  0  0  18 000  

 

 Opracowanie inwentaryzacji 

i projektu prac 

pielęgnacyjnych 

drzewostanu w parku w DPS 

w Owczarach  

18 000  0  0  18 000  

 

  

 

 

 

 740 000  40 000   

 RAZEM WYDATKI   40 000  740 000  

 

  

 

 

 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 Nr XIV/125/11 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się 

zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr inż. Tadeusz Nabagło  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3769


		2012-07-27T13:37:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




